Ponieważ termin spłaty powyższego długu, w roku ze
szłym upłynął, a Rada Gospodarcza nie posiadając dosta
tecznego funduszu na spełnienie przyjętego na siebie z obo
wiązania, wniosła przeto podanie do Rady Gubernialnej
publicznej dobroczynności, prosząc o przedłużenie terminu
spłaty pożyczki, a także o zwolnienie lub zmniejszenie stopy
procentowej, w skutek czego w dniu 23 Lutego (7 Marca)
1885 roku zapadła decyzya Rady Gubernialnej, na mocy
której polecono Towarzystwu Dobroczynności na rachunek
zwrotu udzielonej pożyczki, wnieść jednorazowo rs. 500, a
pozostałych rs. 1.500 rozłożyć spłatę w ciągu dziesięciu lat,
ratami, co rocznie po 150 rubli bez procentu.